[image: image1.png]LESNA

WYPOCZYNEK'REHABILITACJA



       Zakład Opiekuńczo - Leczniczy SP ZOZ  
              „Leśna Ustroń” w Tucznie

                                                              Tuczno dnia 06 listopada 2018 roku

Komunikat nr 4
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy leków i innych produktów leczniczych.

W związku z pytaniami złożonymi do postępowania w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 29 stycznia 2004 roku z późniejszymi zmianami, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie : Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie terminu składania ofert. W ogłoszeniu widnieje termin składania ofert 09.11.2018 natomiast w SIWZ 08.11.2018. który termin jest właściwy ?
Odpowiedź: Uprzejmie informujemy, że doszło do przekłamania w terminie składania ofert, w jednym z dokumentów, właściwym terminem jest termin opublikowany w Biuletynie zamówień publicznych oraz w zaproszeniach do udziału w postepowaniu tj.  dzień  09 listopada 2018 roku (piątek).
2. Pytanie: Czy zamawiający w zadaniu 7 pozycja 2 dopuszcza wycenę preparatu  w opakowaniu 500ml ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w        

          oferowanym opakowaniu.

3. Pytanie: Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie powyższe zamawiający wymaga przeliczenia objętości diety tj. zaoferowania 3600 sztuk ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dokonania przeliczenia, mającego na celu pełne pokrycie zapotrzebowania Zamawiającego w tym zakresie.
4. Pytanie: Czy zamawiający w zadaniu 7 pozycja 3 dopuszcza wycenę preparatu  w opakowaniu 500ml ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

5. Pytanie: Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 3 zamawiający wymaga przeliczenia objętości diety tj. zaoferowania 3200 sztuk?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dokonania przeliczenia.

6. Pytanie: Czy zamawiający w zadaniu 7 pozycja 4 dopuszcza wycenę diety bezresztkowej ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

7. Pytanie: Czy zamawiający w zadaniu 7 pozycja 4 dopuszcza wycenę preparatu w opakowaniu 500 ml ?
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w opakowaniu 500 ml.
8. Pytanie: Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 6 zamawiający wymaga przeliczenia objętości preparatu tj. zaoferowania 272 sztuk?
Odpowiedź: Tak, Zamawiając oczekuje dokonania przeliczenia.

9. Pytanie: Czy zamawiający w zadaniu 7 pozycja 5 dopuszcza wycenę preparatu w opakowaniu 500 ml ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w opakowaniu 500 ml.

10. Pytanie: Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 8 zamawiający wymaga przeliczenia objętości preparatu tj. zaoferowania 192 sztuk ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiając oczekuje dokonania przeliczenia.

11. Pytanie: Czy zamawiający w zadaniu 7 pozycja 6 dopuszcza wycenę

preparatu  w opakowaniu 400 g ? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

12. Pytanie: Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 10 zamawiający wymaga przeliczenia objętości preparatu tj. zaoferowania 48 sztuk ?    
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje takiego przeliczenia.  
13. Czy zamawiający w zadaniu 7 pozycja 7 wymaga wyceny zestawu
uniwersalnego, do worków i butelek, z końcówką dystalną EnFit zawierający w zestawie ruchomy łącznik ENLock ?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny proponowanego zestawu.,
14. Pytanie: Czy zamawiający w zadaniu 7 pozycja 8 wymaga wyceny zestawu uniwersalnego, do worków i butelek, z końcówką dystalną EnFit     
            zawierający w zestawie ruchomy łącznik ENLock ?

 Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje wyceny proponowanego     

            zestawu.
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